
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92002/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/03/2024 12/03/2024 12/03/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
COPA E COZINHA E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERENCIADAS PELO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/03/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

12/03/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/03/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

12/03/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PNCP

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTO LTDA 41.132.410/0001-73 Vencedor

M L C SILVA - ME 19.540.084/0001-84 Vencedor

ECOMEIOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 36.598.479/0001-57 Vencedor

SSR EMPREENDIMENTOS LTDA 53.130.719/0001-03 Vencedor

SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 07.665.456/0001-10 Vencedor

FRANCIE DE CARVALHO MENDES 29.048.310/0001-68 Vencedor

F. O. DANTAS - ME 06.921.660/0001-91 Vencedor

MJ FERRAGENS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 14.989.973/0001-00 Vencedor

VERDE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA 45.336.448/0001-19 Vencedor

GEANE DO AMARAL GONÇALVES ARAGÃO - ME 14.745.779/0001-89 Vencedor

BEATRIZ BRUST DE SOUZA - EPP 22.327.937/0001-09 Vencedor

M. L ALENCAR EPP 13.713.800/0001-00 Vencedor

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/144

Emitido: 28/09/2024 06:24:52



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

EB DISTRIBUIDORA LTDA 53.254.670/0001-09 Vencedor

C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITAÇÕES LTDA- ME 15.651.058/0001-72 Vencedor

T. PINHEIRO PAIVA EIRELI 19.355.771/0001-58 Vencedor

WAGNER EUSTAQUIO SIQUEIRA NETO 50.829.058/0001-10 Vencedor

QKZ COMERCIAL LTDA 49.996.003/0001-16 Vencedor

SERVSUPR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 43.187.389/0001-39 Vencedor

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 22.906.038/0001-60 Vencedor

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA 
LTDA

26.644.910/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL COMPLETO pdf

MAPA DE RISCOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ESCLARECIMENTO pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 01 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 02 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 03 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 04 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 05 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 06 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 07 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 08 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 09 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 10 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 11 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 12 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 13 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 14 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 15 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 16 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 17 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 18 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 19 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 20 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 21 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 22 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 23 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 24 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 25 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/144

Emitido: 28/09/2024 06:24:52



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 26 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 27 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 28 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 29 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 30 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 31 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 32 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 33 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 34 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 35 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 36 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 37 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 38 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 39 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 40 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 41 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 42 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 43 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 44 pdf

TERMO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO GRUPO 45 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/144

Emitido: 28/09/2024 06:24:52


